Local solutions for
individual customers
worldwide
P R O C E S S  P R O D U C T S
S
T
A
U

Passend für die
Gewindestange HHR
Bestellbeispiel:
HHG 1-3 SL
Bestellbeispiel:
HHI 106,4 SL
Hi-Clean Dichtring HHG
Bestellbeispiel Gewindestange:
HHR S 1-3 006 U W5
Bestellbeispiel Adapter:
HHR M 1-3 000 U W5
➂ BAUGRÖSSE &
LEITUNGS-Ø
S
TA
U
FF
B
au
gr
öß
e
Le
itu
ng
s-
au
ße
n-
Ø
in
 m
m
M
at
er
ia
l-
sc
hl
üs
se
l
G
eh
äu
se
1
6,4
9,5
...
106,4
109,5
...
2 ... ...
3 48,3 348,3
4 ... ...
5 ... ...
6 ... ...
DEUTSCHLAND
WALTER STAUFFENBERG GmbH & Co. KG
Postfach 1745 Tel.: +49 23 92 916-0
D-58777 Werdohl Fax: +49 23 92 2505
Im Ehrenfeld 4 sales@stauff.com
D-58791 Werdohl www.stauff.com
WWW.STAUFF.COM KA-PP/HC-DEU-HA-1.500-04/2009
ITALIEN
STAUFF Italia s.r.l.
Viale Nuova Valassina 78
angolo Via Baragiola sn
20033 Desio (MI)
Tel.: +39 0362 63 80 70
Fax: +39 0362 63 80 69
IRLAND
STAUFF Ireland Ltd.
Unit B3
Weatherwell Business Park